Route finalisten Schoenmakerij van het jaar 2022

Vertrek uit Zijdewind
Langs Waarland

Reistijd naar Alkmaar
Aankomst Alkmaar
Maximale tijd incl parkeren

In de auto

Reistijd naar Deventer
Aankomst Deventer

Maximale tijd incl parkeren

In de auto

Reistijd naar Roermond
Aankomst Roermond

Maximale tijd incl parkeren

In de auto

Reistijd naar Zijdewind

Aankomst in Zijdewind

Reistijd

22 min

45 min

1 u 45 min

45 min

1 u 50 min

45 min

2 u 37 min

Tijd
8.15 uur
8.30 uur

9.00 uur

9.45 uur

11.30 uur

12.15 uur

14.15 uur

15.00 uur

17.45 uur

KMS

17,5

145

160

232

554,5



Felicitatietour Schoenmakerij vh Jaar 2022 - 26 maart 2022

NR Lidm. Nr. Naam bedrijf

Openingstijden

258 Meester Schoenmakerij Sleutelservice Ma gesloten

De heer J.P. Meester
Hoogstraat 3A
1811 KV ALKMAAR

di t/m vrij 9.00 - 17.30 uur
Za 9.00 - 17.00

Telefoonnummer
072-5155408

300339 Mario & Anita Uw Schoenmaker
mevrouw L.A. Evers-de Groot
Karel de Groteplein 7
7415 DH DEVENTER

Ma 13.00 - 18.00 uur
Di t/m vrij 9.00 - 18.00 uur
Za 9.00 - 17.00 uur

0570-627562

300108 De Ambachtelijke Schoenmaker
De heer F. Pellemans
Hamstraat 40
6041 HC ROERMOND

Ma 13.00 - 18.00 uur
Di t/m Vrij 9.30 - 18.00
Za 9.30 - 17.00 uur

0475-311639




